
B K V  Verbandsliga     1. Spieltag    Spieljahr 2012/2013
Staffelleiter:  Frank Trebl Tel. 033653-399915, und Heiko Linde Tel. 035452-15162, Fax 03212-1463368 (beide), e-mail sportwart@billardkegelverband.de (beide)

Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD

1 Poeschke, Stefan Fi 1 315 315,00

1 BSV Blumberg 1  2  :  0 1638 1638,00 Pötschke, Heiko Bu II 1 315 315,00

2 BSV 1959 Hörlitz 1  2  :  0 1530 1530,00 3 Erdmann, Uwe Bl 1 292 292,00

3 SG Rot Weiß Netzen II 1  2  :  0 1514 1514,00 4 Schneider, Dirk Hö 1 291 291,00

4 BC Finsterwalde 1  2  :  0 1373 1373,00 5 Kaul, Torsten Bl 1 290 290,00

5 SG Burg / Spreewald II 1  0  :  2 1511 1511,00 6 Schmidt, Frank Bl 1 285 285,00

6 1. BC Noßdorf 1  0  :  2 1435 1435,00 7 Peter, Edgar Sp II 1 283 283,00

7 KSV 64/90 Fürstenwalde 1  0  :  2 1383 1383,00 8 Rudolpf, Alexander No 1 282 282,00

8 FSV Spremberg II 1  0  :  2 1358 1358,00 9 Engel, Sven Hö 1 279 279,00

10 Menz, Torsten Ne II 1 273 273,00

11 Gericke, Degenhardt Bl 1 271 271,00

12 Schwenke, André Sp II 1 264 264,00

13 Treinzen, Matthias Fü 1 263 263,00

14 Fionzek, Frank Hö 1 260 260,00

15 Gartemann, Michael Ne II 1 256 256,00

Spiel Nr. 1, am 29.09.2012 gespielt Schmidt, Rudi Bu II 1 256 256,00

KSV 64/90 Fürstenwalde    SG Rot Weiß Netzen II 17 Schulze, Matthias Ne II 1 253 253,00

Gesche, Peter 117 229 229 240 116 240 Andert, Christian Much, Christian No 1 253 253,00

Hanisch, Goido 114 240 469 482 110 242 Juchert, David 19 Schulz, Norbert Bu II 1 251 251,00

Giese, Dirk 101 200 669 735 137 253 Schulze, Matthias 20 Belitz, Werner Ne II 1 250 250,00

Krüger, Burghard 117 237 906 985 123 250 Belitz, Werner Zimmermann, Lutz Bl 1 250 250,00

Treinzen, Matthias 135 263 1169 1241 137 256 Gartemann, Michael Kaul, Uwe Bl 1 250 250,00

Enzenroß, Bodo 100 214 1383 1514 140 273 Menz, Torsten Imgrund, Rainer Bu II 1 250 250,00

24 Adolf, Thomas No 1 249 249,00

25 Brauer, Andreas Hö 1 248 248,00

26 Häusler, Heiko Fi 1 245 245,00

Spiel Nr. 2, am 29.09.2012 gespielt 27 Juchert, David Ne II 1 242 242,00

BSV 1959 Hörlitz    1. BC Noßdorf 28 Andert, Christian Ne II 1 240 240,00

Walczak, Günter 131 222 222 282 139 282 Rudolpf, Alexander Hanisch, Goido Fü 1 240 240,00

Brauer, Andreas 118 248 470 500 90 218 Pankalla, Adelbert 30 Krüger, Burghard Fü 1 237 237,00

Schneider, Dirk 118 291 761 727 138 227 Reusch, Joachim (II.) 31 Preusche, Kay Hö 1 230 230,00

Preusche, Kay 121 230 991 933 88 206 Adolf, Frank 32 Gesche, Peter Fü 1 229 229,00

Engel, Sven 128 279 1270 1186 114 253 Much, Christian 33 Linke, Stephan Bu II 1 228 228,00

Fionzek, Frank 123 260 1530 1435 135 249 Adolf, Thomas 34 Walczak, Günter Hö 1 222 222,00

RK Süd St.West 35 Hensel, Wolfgang Fi 1 220 220,00

36 Pankalla, Adelbert No 1 218 218,00

37 Enzenroß, Bodo Fü 1 214 214,00

Spiel Nr. 3, am 29.09.2012 gespielt Klinner, Eckhard Sp II 1 214 214,00

BC Finsterwalde    FSV Spremberg II 39 Koalick, Werner Bu II 1 211 211,00

Kautz, Oliver 96 187 187 197 92 197 Jürgensen, Werner 40 Adolf, Frank No 1 206 206,00
(II.)Perl, Klaus 84 205 392 480 137 283 Peter, Edgar 41 Wille, Robert Sp II 1 201 201,00

Häusler, Heiko 127 245 637 681 104 201 Wille, Robert 42 Giese, Dirk Fü 1 200 200,00
(II.) Rieger, Fabian 89 201 838 880 88 199 Schütz, Robert 43 Schütz, Robert Sp II 1 199 199,00

Poeschke, Stefan 162 315 1153 1094 106 214 Klinner, Eckhard 44 Jürgensen, Werner Sp II 1 197 197,00

Hensel, Wolfgang 118 220 1373 1358 116 264 Schwenke, André 45 Kautz, Oliver Fi 1 187 187,00

KL NL

Spieler aus unteren Mannschaften:

Reusch, Joachim No II 1 227 227,00

Spiel Nr. 4, am 29.09.2012 gespielt Perl, Klaus Fi II 1 205 205,00

BSV Blumberg    SG Burg / Spreewald II Rieger, Fabian Fi II 1 201 201,00 U 19

Schmidt, Frank 166 285 285 211 101 211 Koalick, Werner

Gericke, Degenhardt 132 271 556 526 164 315 Pötschke, Heiko

Kaul, Torsten 128 290 846 777 137 251 Schulz, Norbert

Zimmermann, Lutz 104 250 1096 1033 125 256 Schmidt, Rudi

Kaul, Uwe 101 250 1346 1283 112 250 Imgrund, Rainer

Erdmann, Uwe 147 292 1638 1511 101 228 Linke, Stephan

Tabelle: Rangliste:

Ergebnisse aus den Spielberichten


